UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS - PPGL

EDITAL Nº 052/2013 - PPGL

A Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Letras,  Área  de  Concentração  em

Interfaces  entre  língua e  literatura,  torna público o  Exame de  Qualificação de  Ricardo Cabral

Penteado, nível  mestrado, intitulado  “A autoria como duplo, o duplo como autoria: análise de

“Janela Secreta, Secreto Jardim”, de Stephen King” a realizar-se no dia 07 de fevereiro de 2014, às

14 horas, no LABELL - Laboratório de estudos linguísticos e literários da Unicentro.

A banca examinadora será composta por:

Prof.(a) Dr.(a) Ricardo André Ferreira Martins – Presidente – UNICENTRO

Prof.(a) Dr.(a) Raquel  Illescas Bueno - Membro Titular - UFPR

Prof.(a) Dr.(a) Lizandro Calegari - Membro Titular – UNICENTRO

Observação: a sessão será  reservada aos participantes do exame

Guarapuava, 18 de dezembro de 2013.

           Prof. Dr. Maria Cleci Venturini
Coordenador do Programa de Pós-Graduação
                Stricto Sensu em Letras
        Portaria 281/2013-GR/UNICENTRO